[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2022 № 449-п
О внесении изменений в постановление администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 561-п

«О муниципальной программе «Развитие системы образования
Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 15.06.2017 № 340-п, от 12.09.2017 № 527-п,

от 09.11.2017 № 662-п, от 11.12.2017 № 741-п, от 28.12.2017 № 798-п,     от 26.03.2018 № 131-п, от 06.04.2018 № 178-п, от 30.11.2018 № 644-п,      от 28.12.2018 № 702-п, от 25.03.2019 № 161-п, от 26.03.2019 № 166-п,

от 30.05.2019 № 343-п, от 27.09.2019 № 556-п, от 29.11.2019 № 692-п,

от 31.12.2019 № 798-п, от 23.01.2020 № 33-п, от 10.02.2020 № 62-п,

от 25.02.2020 № 85-п, от 17.03.2020 № 141-п, от 05.08.2020 № 355-п,

от 13.08.2020 № 366-п, от 31.08.2020 № 409-п, от 13.10.2020 № 501-п,      от 30.11.2020 № 599-п, от 09.12.2020 № 624-п, от 18.12.2020 № 658-п,

от 12.01.2021 № 15-п, от 25.01.2021 № 49-п, от 02.02.2021 № 69-п,            от 24.02.2021 № 127-п, от 13.07.2021 № 324-п, от 15.10.2021 № 513-п,

от 01.12.2021 № 600-п, от 20.12.2021 № 646-п, от 17.01.2022 № 31-п,

от 09.02.2022 № 83-п, от 08.06.2022 № 348-п, от 25.07.2022 № 425-п)

В соответствии с постановлением администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района  от  23.08.2013  №  403-п                  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района»,   Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 561-п «О муниципальной программе «Развитие системы образования Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 15.06.2017 № 340-п, от 12.09.2017 № 527-п, от 09.11.2017 № 662-п, от 11.12.2017 № 741-п, от 28.12.2017 № 798-п, от 26.03.2018 № 131-п, от 06.04.2018 № 178-п, от 30.11.2018 № 644-п, от 28.12.2018 № 702-п, от 25.03.2019 № 161-п, от 26.03.2019 № 166-п, от 30.05.2019 № 343-п, от 27.09.2019 № 556-п, от 29.11.2019 № 692-п, от 31.12.2019 № 798-п от 23.01.2020 № 33-п, от 10.02.2020 № 62-п, от 25.02.2020 № 85-п, от 17.03.2020 № 141-п, от 05.08.2020 № 355-п, от 13.08.2020 № 366-п, от 31.08.2020 № 409-п, от 13.10.2020 № 501-п, от 30.11.2020 № 599-п, от 09.12.2020 № 624-п, от 18.12.2020 № 658-п, от 12.01.2021 № 15-п, от 25.01.2021 № 49-п, от 02.02.2021 № 69-п, от 24.02.2021 № 127-п, от 13.07.2021 № 324-п, от 15.10.2021 № 513-п, от 01.12.2021 № 600-п, от 20.12.2021 № 646-п, от  17.01.2022 № 31-п, от 09.02.2022 № 83-п, от 08.06.2022 № 348-п, от 25.07.2022 № 425-п) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                 В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 11.08.2022 № 449-п
ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района от 11.11.2016 № 561-п «О муниципальной программе «Развитие системы образования Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 15.06.2017 № 340-п,

от 12.09.2017 № 527-п, от 09.11.2017 № 662-п, от 11.12.2017 № 741-п,

от 28.12.2017 № 798-п, от 26.03.2018 № 131-п, от 06.04.2018 № 178-п,          от 30.11.2018 № 644-п, от 28.12.2018 № 702-п, от 25.03.2019 № 161-п,

от 26.03.2019 № 166-п, от 30.05.2019 № 343-п, от 27.09.2019 № 556-п,          от 29.11.2019 № 692-п, от 31.12.2019 № 798-п, от 23.01.2020 № 33-п,

от 10.02.2020 № 62-п, от 25.02.2020 № 85-п, от 17.03.2020 № 141-п,

 от 05.08.2020 № 355-п, от 13.08.2020 № 366-п, от 31.08.2020 № 409-п,

от 13.10.2020 № 501-п, от 30.11.2020 № 599-п, от 09.12.2020 № 624-п,

от 18.12.2020 № 658-п, от 12.01.2021 № 15-п, от 25.01.2021 № 49-п,

от 02.02.2021 № 69-п, от 24.02.2021 № 127-п, от 13.07.2021 № 324-п,       от 15.10.2021 № 513-п, от 01.12.2021 № 600-п, от 20.12.2021 № 646-п,     от 17.01.2022 № 31-п, от 09.02.2022 № 83-п, от 08.06.2022 № 348-п,         от 25.07.2022 № 425-п)

1. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие системы образования Гаврилово-Посадского муниципального района»:

1) Таблицу «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	6
	количество муниципаль-ных дошкольных образовательных организаций Ивановской области, осуществивших капитальный ремонт объектов дошкольного образования
	ед.
	-
	-
	-
	2
	-
	-

2) Раздел 4 «Мероприятия подпрограммы» дополнить абзацем следующего содержания:
«-    модернизация системы дошкольного образования (капитальный ремонт объектов дошкольного образования).»

3) Таблицу «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

(тыс. руб.)
	5
	Модернизация системы дошкольного образования (капитальный ремонт объектов дошкольного образования)
	Управление социальной сферы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджетные ассигнования

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
4